Администрация муниципального образования

Шугозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

п. Шугозеро

ПРОТОКОЛ № 2
от  15 ноября  2022 года
заседания комиссии по проведению конкурсов или аукционов
10 час. 30 мин.

актовый зал администрации
Присутствовали:

Председатель комиссии -       Соколова Н.С.
Заместитель  председателя -  Смирнова Н.Ф.
Секретарь комиссии  -            Коренная Е.Н.

Члены комиссии  -                  Хомякова Т.А.
                                                  Кузнецова О.В.
                                                  Мошникова И.Н.
                                                  Смирнов А.В
                                                  Минин А.Н.
                                                  Голубева Л.Г.
Всего на заседании присутствовало 9 членов комиссии, что составило 100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по извещению №22000068320000000002 на право заключения договора аренды на части встроенного нежилого помещения с кадастровым номером 47:13:0610001:1958, по адресу (местонахождение): Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, поселок Шугозеро, улица Советская, дом 35 по ЛОТУ №1.
1. ЛОТ №1

Для участия в аукционе на право заключения договора аренды на части встроенного нежилого помещения с кадастровым номером 47:13:0610001:1958, по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, поселок Шугозеро, улица Советская, дом 35 – нежилое помещение №25, нежилое помещение №26 общей площадью 26,2 кв.м подана 1 заявка, соответствующая требованиям, установленным документацией об аукционе:

	№

пп
	Наименование заявителя
	№

заявки
	Дата и время

регистрации

заявки
	Решение
	Причина

отказа

	1
	Акционерное общество «Сельскохозяйственное предприятие Андреевское»
	1
	09.11.2022г.
15 час.00 мин.
	Допущен
	-

Отозванных, непринятых заявок нет.

Заявитель представил необходимые документы для участия в аукционе. Задаток, указанный в информационном сообщении, поступил на счет организатора аукциона.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Признать Акционерное общество «Сельскохозяйственное предприятие Андреевское» участником аукциона на право заключения договора аренды на части встроенного нежилого помещения с кадастровым номером 47:13:0610001:1958, по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, поселок Шугозеро, улица Советская, дом 35 – нежилое помещение №25, нежилое помещение №26 общей площадью 26,2 кв.м.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» – 9
«против» – 0;

«воздержался» – 0

Решение принято – единогласно

2. В связи с тем, что на участие в аукционе подана только одна заявка, признать аукцион на право заключения договора аренды на части встроенного нежилого помещения с кадастровым номером 47:13:0610001:1958, по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, поселок Шугозеро, улица Советская, дом 35 – нежилое помещение №25, нежилое помещение №26 общей площадью 26,2 кв.м. несостоявшимся.

3. Заключить с единственным участником аукциона Акционерным обществом «Сельскохозяйственное предприятие Андреевское» договор аренды на части встроенного нежилого помещения с кадастровым номером 47:13:0610001:1958, по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, поселок Шугозеро, улица Советская, дом 35 – нежилое помещение №25, нежилое помещение №26 общей площадью 26,2 кв.м., на условиях несостоявшегося аукциона.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» – 9
«против» – 0;

«воздержался» – 0

Решение принято – единогласно
ПОДПИСИ:

	________________ Соколова Н.С.
	________________ Кузнецова О.В.

	________________ Смирнова Н.Ф.
	________________ Мошникова И.Н.

	________________ Коренная Е.Н.
	________________ Минин А.Н.

	________________ Хомякова Т.А.
	________________ Голубева Л.Г.

	________________ Смирнов А.В.